



שִׁמְעֵ קוֹלֵנוּ

תפילות סגולות ובקשות
לכל עת



תוכן הענינים

35	תפילה להצלחה	3	סגולה לשמירה – נשמת
36	לשמירת הלשון	9	אגרת הרמב"ן
37	תפילה נגד יצר הרע	14	פרשת הקטורת
40	תפילה לתשובה	18	למנצח בצורת מנורה
42	ברכת המזון – ספרד	19	סגולה לשמירה
51	שבע ברכות	21	תפילת השל"ה הק'
52	ברכת מעין שלש	29	אבות על בניים
53	ברכת המזון – ע"מ	32	לפני נתינת צדקה
62	שבע ברכות	33	למציאת אבידה
63	ברכת מעין שלש	34	תפילה לפרנסה
64	תפילת הדרך		

סגולה לשמירה

קבלה בדינו מרבי יהודה החסיד, ששבח נשמת כל חי מסוגל על כל צרה שלא תבוא לקבל האדם על עצמו שכשיהיה ניצול ממנה לומר נשמת בתודה וקול זמרה בפני עשרה ובו ניצול רבים (חסד לאלפים ספר כף החיים לרבינו יעקב חיים סופר זצ"ל).

נְשַׁמַּת כָּל חַי תְּבָרַךְ אֶת שְׁמֶךָ יי
אֱלֹהֵינוּ, וְרוּחַ כָּל בְּשָׂר
תִּפְאָר וּתְרוּמָם וְכִבְיָהּ מִלְכָּנוּ תְּמִיד:
מִן הָעוֹלָם וְעַד הָעוֹלָם אֲתָה אֵל,
וּמִבְּלִעְדֶיךָ אֵין לָנוּ מִלֶּךְ גּוֹאֵל וּמוֹשִׁיעַ,
פּוֹדֶה וּמַצִּיל וּמְפָרְנִים וְעוֹנֶה וּמְרַחֵם
בְּכָל יַעַת צָרָה וְצוּקָה, אֵין לָנוּ מִלֶּךְ
עוֹזֵר וְסוֹמֵךְ אֱלֹהֵי אֲתָה: אֱלֹהֵי
הָרֵאשׁוֹנִים וְהָאַחֲרוֹנִים, אֱלֹהֵי כָּל
בְּרִיּוֹת, אֲדוֹן כָּל תּוֹלְדוֹת, הַמְהַלֵּל
בְּכָל (בְּרוּב) הַתְּשַׁבְּחוֹת, הַמְּנַהֵג
עוֹלָמוֹ בְּחֶסֶד וּבְרִיּוֹתָיו בְּרַחֲמִים: וַיי



בני ברק: הלפרין 18 ♦ ירושלים: מלכי ישראל 2
972-3-6154900 טל. ♦ www.mwaxb.co.il ♦ office@waxb.co.il
U.S.A. - Mefo'ar Judaica Tel: 718-436-0707 www.mefoarjudaica.com

© Made in china כל הזכויות שמורות

תִּשְׁעָה, בּוֹרִית בְּרִשְׁיָנָה תִּשְׁעָה קִבִּין. יִין
קִפְרִיסִין סְאִין תִּלְתָּא וְקִבִּין תִּלְתָּא. וְאִם
לֹא מִצָּא יִין קִפְרִיסִין מִבֵּיא חֲמַר חוֹרִין
עֲתִיק, מִלַּח סְדוּמִית רוּבַע הַקֵּב, מַעֲלָה
עָשׂוֹן כָּל שָׁהוּא. רַבִּי נֶתָן הִבְבְּלֵי אֹמֵר
אֵף כִּפְתַּת הַיְרִידִן כָּל שָׁהוּא, וְאִם נֶתָן בָּהּ
דְּבִשׁ פְּסָלָהּ, וְאִם חֲסַר אַחַת מִכָּל סִמְנֵיהָ
חֵיב מִיתָה:

רַבֵּן שִׁמְעוֹן בֶּן גַּמְלִיאֵל אֹמֵר, הַצְּרִי אֵינוֹ
אֶלָּא שָׂרָף הַנוֹטֵף מַעְצֵי הַקֶּטֶף.
בוֹרִית בְּרִשְׁיָנָה לָמָּה הִיא בָּאָה, כְּדֵי
לְיַפּוֹת בָּהּ אֶת הַצְּפוּרָן כְּדֵי שֶׁתְּהֵא נָאָה.
יִין קִפְרִיסִין לָמָּה הוּא בָּא, כְּדֵי לְאֲשֵׁרוֹת
בּוֹ אֶת הַצְּפוּרָן כְּדֵי שֶׁתְּהֵא עֲזוּה. וְהִלָּא
מִי רַגְלִים יָפִין לָהּ, אֶלָּא שְׂאִין מִכְּנִיסִין מִי
רַגְלִים בְּמַקְדֵּשׁ מִפְּנֵי הַכְּבוֹד:

תִּנְיָא רַבִּי נֶתָן אֹמֵר, כִּשְׁהוּא שׁוֹחֵק
אֹמֵר הָדֵק הֵיטֵב, הֵיטֵב הָדֵק,
מִפְּנֵי שֶׁהַקּוֹל יָפָה לְבִשְׁמַיִם. פְּטָמָה
לְחֻצָּאִין בְּשָׂרָה. לְשָׁלִישׁ וְלָרְבִיעֵ, לֹא
שְׁמַעְנוּ: אֹמֵר רַבִּי יְהוּדָה זֶה הַכֶּלֶל, אִם
כְּמֻדְתָּהּ, כְּשָׂרָה לְחֻצָּאִין. וְאִם חֲסַר אַחַת
מִכָּל סִמְנֵיהָ חֵיב מִיתָה:

תִּנְיָא בַר קַפְרָא אֹמֵר, אַחַת לְשִׁשִּׁים אוֹ
לְשִׁבְעִים שָׁנָה הִזְתָּה בָּאָה שֶׁל
שִׁירִים לְחֻצָּאִין: וְעוֹד תִּנְיָ בַר קַפְרָא, אֵלּוּ
הָיָה נוֹתֵן בָּהּ קוֹרְטוּב שֶׁל דְּבִשׁ אֵין אָדָם
יְכוֹל לְעִמּוֹד מִפְּנֵי רִיחָהּ, וְלָמָּה אֵין
מְעַרְבִין בָּהּ דְּבִשׁ, מִפְּנֵי שֶׁהַתּוֹרָה אָמְרָה,
כִּי כָל שְׂאֵר וְכָל דְּבִשׁ לֹא תִקְטִירוּ מִמֶּנּוּ
אִשָּׁה לֵי:

(מספר התחינות והבקשות)

רבונו של עולם, יהי רצון מלפניך אל רחום
 ותנון שתזכני היום ובכל יום לשמר
 פי ולשוני לבלי להלכד בדבורים אסורים
 ובעון לשון הרע ורכילות, ואהיה זהיר
 מלדבר אפלו על איש יחידי כל שכן מלדבר
 דיטוריא על כלל ישראל שעונו חמור מאד:

רבונו של עולם, בראת בי אזנים לשמע
 דברי קדשה ודברי תורה, אוי לי כי
 טמאתי אותם בשמע דברי נבלה ולשון הרע
 וכל דברים האסורים ובכללם דברים בטלים
 אוי לאזנים שפך שומעות, והנני מתחרט
 מאד על זה, והריני משחר פניך שתעזרני
 שאשמר את עצמי מלשמע דבר שאינו
 הגון, וכל שכן שאשמר את עצמי שלא

להיות במקום שמדברים דברים שאינם
 הגונים, וכל מה לשמעו אזני דברים שלא
 ברצונך, עזרני נא שיהיו נשפחים ממני לגמרי,
 וזכני שאפלו בשונג ושלא במתכונ ואפלו על
 ידי אדם לא ישמע לאזני דבר שאינו הגון, ויהיו
 אזני מקדשות ושומעות כי אם דבר מצודה:

תפילה נגד יצר הרע

(מבעל 'חובת התלמידים')

רבונו של עולם, אתה הוצאתני מאין,
 ובראת ויצרת את כל גופי רוחי
 ונשמת, ורואה אתה איך גדלה תשווקתי
 לעמד לפניך בנפש טהורה וזכה את רצונך
 תרגיש, ואת הגיונך תהנה, ובחדרי לבתי
 הוד קולך ישמע. אבל מאד ידוע לבי
 בקרבי על גדל עבירתה. הרגשות זרות היא

שיר המעלות, בשוב יי את שיבת ציון, היינו ברחמים: או ימלא שחוק פינו וילשונו רנה, או יאמרו בגוים, הנדיף יי לעשות עם אלה: הנדיף יי לעשות עמנו היינו שמחים: שובה יי את שבותנו, כאפיקים בנגב: הורעים ברמעה ברנה יקצרו: הלוד ילך ויכה נשא משך הורע, בא יכא ברנה, נשא אלמתי:

שלושה שאכלו כאחד חיובין ביומן, וכך מזמנים:

רבתי, מיר וועלן בענטשן (רבתי נברך):

המסובים ענים: יהי שם יי מברך מעתה ועד עולם: והמזון חזר יי שם וכו' *

ובסוף עוד
ברשות (אורי): בעל הבית הודו, מרגן ורגנן ורבתי נברך (בעשרה או יותר): אלהינו) שאכלנו משלו:

המסובים ענים: ברוך (בעשרה או יותר): אלהינו) שאכלנו משלו ובטובו חיינו:

המזון חזר: ברוך (בעשרה או יותר): אלהינו) שאכלנו משלו ובטובו חיינו:

(* ברכת המזון לעשואין

דני הסר וגם חרון, ואו אלים בשיר ירן, נחנו במעללי צדק, שעה ברבת בני ישראל, בני אהרן: ברשות מרגן ורגנן ורבתי, נברך אלהינו שהשטחה במעונו, ושאכלנו משלו. וענים המסובים: ברוך אלהינו שהשטחה במעונו, ושאכלנו משלו, ובטובו חיינו. והמסוב חזר: ברוך אלהינו שהשטחה במעונו, ושאכלנו משלו, ובטובו חיינו.

נודה לשמך בתוך אמוני, ברוכים אתם יי: ברשות אל אים ונורא, משגב לעתות בצרה, אל נאור בנבונה, אדיר במרום יי. נוה ברשות התורה הקדושה, מהורה היא וגם פרושה, צנה לנו מורשה, משה עבר יי. נוה ברשות הפהגים והלויים, אקרא לאלהי העבריים, אהודנו בכל אים, אברכה את יי. נוה ברשות מרגן ורגנן ורבתי, אפתחה בשיר פי ושפתי, ותאמרנה עצמותי, ברוך הבא בשם יי. נוה: ברשות מרגן וכו'

ידד אתי אומר: ברוך הוא וברוך שמו:

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם,

הזן את העולם כלו בטובו, בחן

בחסד וברחמים, הוא נותן לחם לכל

בשר כי לעולם חסדו. ובטובו הגדול,

תמיד לא חסר לנו, ואל יחסר לנו מזון

לעולם ועד, בעבור שמו הגדול, כי

הוא אל זן ומפרנס לכל ומטיב לכל,

וימכין מזון לכל בריותיו אשר ברא:

כאמור, פותח את ידך ומשביע לכל

חי רצון: ברוך אתה יי, הזן את הכל:

נודה לך יי אלהינו, על שהנחת לאבותינו

ארץ חמדה טובה ורחבה, ועל

שהוצאתנו יי אלהינו מארץ מצרים,